
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i §69 ust.1 i 2 Uchwały nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7216)   Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Taciak Szymon - Przewodniczący,

2. Jańczak Elżbieta,

3. Kaźmierski Stanisław,

4. Taciak Paweł,

5. Podpołucha Aneta.

§ 2. Traci moc Uchwała nr II/3/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: A4C3F62B-71E1-4645-AA5B-92F9E9849362. Uchwalony Strona 1




